1/2

2025 年 1 月 31 日

報道関係各位

伊藤忠テクノソリューションズ株式会社

東京都港区虎ノ門 4-1-1 神谷町トラストタワー

代表取締役社長 新宮 達史

組織改編及び役員人事のお知らせ

伊藤忠テクノソリューションズ株式会社（代表取締役社長:新宮 達史、本社：東京都港区、略称：CTC）は、以

下の通り組織改編と人事異動を行いますのでお知らせします。

記

＜組織改編＞（2025 年 4 月 1 日付）

▽ 「CTO グループ」を「テクノロジー戦略グループ」に改称

＜役員人事＞

【執行役員の退任】

発令日：2025 年 3 月 31 日付

氏 名 現 職

原口 栄治
専務執行役員

CTO グループ担当役員 兼 CTO

【執行役員の昇格】

発令日：2025 年 4 月 1 日付

氏 名 新 役 位 現 役 位

澤登 寿 常務執行役員 執行役員

【執行役員の就任】

発令日：2025 年 4 月 1 日付

氏 名 現 職 （新職は後日発表予定）

安藤 俊 フェロー

桜木 正人 伊藤忠商事株式会社

2/2

【担当役員の役割異動】

発令日：2025 年 4 月 1 日付

氏 名 新 職 現 職

今川 聖
常務執行役員

リテール&サービス事業グループ担当役員

常務執行役員

リテール&サービス事業グループ担当役員

兼 海外事業管掌

五十嵐 学

常務執行役員

情報システムグループ担当役員

兼 CDO 兼 CIO 兼 CISO

常務執行役員

情報システムグループ担当役員

兼 CDO 兼 CIO

澤登 寿
常務執行役員

テクノロジー戦略グループ担当役員

執行役員

エンタープライズ第 1 本部長※

※ 本部長人事は後日発表予定

以 上

＜報道機関からのお問い合わせ先＞

伊藤忠テクノソリューションズ株式会社

広報部

E-mail：press@ctc-g.co.jp